48.  
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28/06/1296. Anno Domini 1296, indictione nona, die iovis tercio exeunte iunio, in vila de Vigo ubi 
dicitur ad Brugnosas iuxta domum Odorici Warienti; presentibus dòmino Wilielmo plebano de Tono 
et dòmino Ottone quondam domini Odorici de Visiono testibus, et aliis. Ibique in publica vicinia 
hominum comunitatis de Vigo et omnes homines dicte comunitatis pro maiori parte ad regulam more 
solito congregati, laudaverunt, confirmaverunt atque ratificaverunt infrascriptam extimationem 
factam per infrascriptos extimatores, videlicet per Avancium Bonincontri, Oluradinum, Henricum 
quondam Delaidi, Boninsignam, Marcelinam, Bonaventuram Flordebilie, Odoricum Warienti, 
Avancinum fratrem Cavalerii et per Ebellum de Monte: qui dicti homines dixerunt quod iuraverunt 
ad sancta Dei evangelia extimare bona et possessiones omnium hominum comunitatis de Vigo et 
de Monte et castro Toni pro solvendo dacias et salaria, scufia et alias factiones domini Ottonis ducis 
et suorum capitaneorum. Quod dicti extimatores dixerunt quales erant bona et possessiones 
infrascriptorum hominum, bona fide, sine fraude, remoto odio, amore, timore, precibus, precio 
videlicet in primis extimaverunt bona et possessiones de 
1. Lafesse a castro Toni XVIIII libras veronensis parvulos. Item extimaverunt bona 
2. Henrici filii Bigne IIII libras et dimidium. Item bona et possessiones 
3. Bigne XXIIII libras. Item bona et possessiones  
4. Albertini fratris Bigne XIIII libras. Item extimaverunt bona  
5. Bonorine XLIII libras. Item bona 
6. Nicolay eius filii X libras. Item bona 
7. Buschi filii dicti Bonorine IIII libras et dimidium. Item bona 
8. Vivencii XX libras. Item 
9. Ebeli XXX libras. Item bona  
10. heredum quondam Ambrosii XXXIII libras. Item  
11. heredum quondam Adelpreti de Monte XII libras. Item 
12. Warienti quondam Nigroboni de Albto XX libras. Item bona 
13. Conradi teotonici XXIII libras et dimidium. Item  
14. mansus illorum de Caudeso quod laboratur per Malvesinum XX libras. Item bona 
15. Bonini XXVI libras. Item 
16. Vhali de Monte X libras. Item 
17. Benvenute de Vigola X libras. Item bona et possessiones 
18. Nigri de Monte XL libras. Item 
19. Odorici de Vigola XII libras. Item bona  
20. Bonomi de Andrea XII VIIII libras. Item  
21. eius filii Tonrri IIII libras. Item 
22. heredum Caçoni XVI libras. Item bona 
23. heredum Faneli XV libras. Item extimaverunt bona et possesiones 
24. Bertoldi Rubei VIIII libras. Item 
25. Nicoly mariti domine Marie de Monte XV libras. Item 
26. Boninsigne Marceline et eius fratris XXV libras. Item bona  
27. Marceline pro se VI libras. Item bona 
28. Otonis Daniore XVIIII libras. Item bona  
29. heredum quondam Çucheli XVII libras. Item extimaverunt bona  
30. Honisdei XX libras. Item bona  
31. Savoriti eius filii XVIIII libras. Item bona 
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32. Avancini fratris Cavalerii XX libras. Item 
33. Bonaventure de Flordebilie XXVII libras. Item 
34. pro maso Jacobini Baralonge III libras. Item bona 
35. Carnesarii XII libras. Item bona 
36. heredum quondam Pliçoni XVIIII libras et dimidium. Item 
37. heredum Çavaresse XII libras. Item extimaverunt bona  
38. Jacobini quondam Vigilii XIII libras. Item 
39. Johannis a rivo (?) XV libras. Item bona  
40. Henrici eius filii IIII libras. Item bona 
41. Preti Çeresini XXIIII libras et dimidium. Item bona et possessiones 
42. Bonensigne Mamonelle XXII libras et dimidium. Item  
43. Çenarii eius filii IIII libras et dimidium. Item extimaverunt bona et possessiones 
44. Roncatoris Todeschine V libras. Item bona 
45. Morandi eius filii VIIII libras. Item 
46. Nigroboni filii dicti Roncatoris XVIII libras. Item 
47. Bertolamey L libras. Item bona  
48. Roncatoris filii dicti Roncatoris Todescine (sic) V libras. Item bona 
49. quondam Henrici fabris XXII libras. Item bona 
50. heredum quondam Johannis Caxoli LII libras. Item bona 
51. Waragnoli V libras. Item 
52. Gabardi Vii libras et dimidium. Item bona Caponi VIII libras. Item bona  
53. Guidonis de Pegola novem libras. Item bona 
54. Henrici de Pegola XI libras et dimidium. Item bona 
55. Henrici Magençoni XX libras. Item 
56. heredum quondam Belore XXI libras. Item bona  
57. Otolini quondam Johanis de Vale XV libras. Item  
58. Amidanti Bonincontri XXXVIIII libras. Item bona 
59. Delaidi quondam Bonifacii X libras et dimidium. Item bona 
60. Henrigeti quondam Marcii XVIII libras. Item extimaverunt bona  
61. Nigroboni Todeschine LXXX libras. Item bona 
62. Pasii eius filii V libras et dimidium. Item 
63. Arponis VIIII libras. Item bona  
64. Roncatoris et Paganeli filiorum dicti Nigroboni III libras XXX solidos pro quilibet. Item